R
Pos No.

1

DA wWON

20115 (FI{F5N bpYAZ2EBRMAL—ARd. 1
LEHYAC

smeE% 68

DWW =N

A9—F 13:02
F—L
F=L AY-RA
HEELVEH
HIEHDZF—h
F-L K
EFBIZF-A
1& = A BH &R

HMBest Lap No.2

Lap TotalTime

1:28.819

71
70
69
68
67
64

2:01:09.392
2:00:12.838
2:00:23.787
2:00:37.013
2:00:11.788
2:00:28.092

=
1Lap
2Lap
3Lap
4Lap
7Lap

BestT15B%%E 29-061

2011I/7I123(SAT)
WETHER: Fine
COURSE: Dry
BestlLap In Lag Class
1:28819 30 24407
1:33.086 2 2447
1:30.144 60 2447
1:33593 9 2447
1:37.161 9 2447
1:36.155 47 2447

NATURA CIRCUIT



