

2011年 ばくそう!! ちやりんこ2時間耐久レースRd.1

ちやりんこ

参加台数 6台

2011/7/23(SAT)

WEATHER:Fine

COURSE:Dry

決勝 スタート 13:02

Pos	No.	チーム	Lap	TotalTime	差	BestLap	In Lap	Class
1	2	チームスイマース	71	2:01:09.392	-	1:28.819	30	24インチ
2	1	萩柔道少年団	70	2:00:12.838	1Lap	1:33.086	2	24インチ
3	4	みなみみっこチーム	69	2:00:23.787	2Lap	1:30.144	60	24インチ
4	5	チームK	68	2:00:37.013	3Lap	1:33.593	9	24インチ
5	3	青おにチーム	67	2:00:11.788	4Lap	1:37.161	9	24インチ
6	6	佐々並防衛隊	64	2:00:28.092	7Lap	1:36.155	47	24インチ

■Best Lap No.2 1:28.819 Best平均時速 29.061

NATURA CIRCUIT